INDICAÇÃO  Nº       1653              DE  2001

Lideranças comunitárias e produtores rurais de Pontal solicitam a implantação de anel viário para desviar veículos e máquinas que trafegam pelos bairros da cidade.

A obra é necessária para prevenir perigo de acidentes e melhorar a circulação interna de veículos na área urbana.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizada parceria com a Prefeitura visando a implantação de anel viário para desviar veículos e máquinas que trafegam pela área urbana, no município de Pontal.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901095700572